
122
ZARZĄDZENIE NR 20 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 26 września 2001 r.

w sprawie utworzenia ośrodków szkolenia Policji

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2000 r. nr 101, poz. 1092,
z 2001 r. nr 41 poz. 465, nr 81, poz. 877 i nr 100,
poz. 1084) zarządza się co następuje:

§ 1
Tworzy się ośrodki szkolenia Policji, jako jednostki

organizacyjne Policji, w województwach:
1) podlaskim – Ośrodek Szkolenia Policji w Białym-

stoku,
2) kujawsko-pomorskim – Ośrodek Szkolenia Policji w

Bydgoszczy z siedzibą w Toruniu,
3) pomorskim − Ośrodek Szkolenia Policji w Gdańsku,
4) lubuskim − Ośrodek Szkolenia Policji w Gorzowie

Wielkopolskim z siedzibą w Zielonej Górze,
5) małopolskim − Ośrodek Szkolenia Policji w Krakowie,
6) lubelskim – Ośrodek Szkolenia Policji w Lublinie,
7) łódzkim – Ośrodek Szkolenia Policji w Łodzi z sie-

dzibą w Sieradzu,
8) warmińsko-mazurskim – Ośrodek Szkolenia Policji

w Olsztynie,
9) opolskim – Ośrodek Szkolenia Policji w Opolu z

siedzibą w Brzegu,
10) wielkopolskim – Ośrodek Szkolenia Policji w Po-

znaniu,
11) podkarpackim – Ośrodek Szkolenia Policji w Rze-

szowie,
12) zachodniopomorskim − Ośrodek Szkolenia Policji w

Szczecinie,
13) dolnośląskim – Ośrodek Szkolenia Policji we Wro-

cławiu,
14) Ośrodek Szkolenia Policji w Warszawie.

§ 2
Szczegółowe zasady organizacji i zakres działania

ośrodków szkolenia Policji oraz rodzaj prowadzonych
w nich szkoleń określają przepisy w sprawie szczegó-
łowych zasad organizacji i zakresu działania komend,
komisariatów i innych jednostek organizacyjnych Policji
oraz w sprawie szczegółowych zasad szkolenia poli-
cjantów i strażników gminnych (miejskich).

§ 3
Ośrodki szkolenia Policji utworzone zarządzeniami:

1) nr 26/96 KGP z dnia 16 lipca 1996 r. w sprawie
utworzenia ośrodków szkolenia Policji oraz okre-
ślenia ich organizacji i zakresu działania,

2) nr 1/97 KGP z dnia 14 stycznia 1997 r. zmieniają-
ce zarządzenie Komendanta Głównego Policji w

sprawie utworzenia ośrodków szkolenia Policji
oraz określenia ich organizacji i zakresu działania,

3) nr 7/99 KGP z dnia 14 kwietnia 1999 r. w spra-
wie utworzenia ośrodków szkolenia Policji w ko-
mendach wojewódzkich Policji w województwach
kujawsko-pomorskim i lubuskim,

4) nr 8/99 KGP z dnia 14 maja 1999 r. zmieniające
zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków szko-
lenia Policji w komendach wojewódzkich Policji w
województwach kujawsko-pomorskim i lubuskim,

5) nr 18/99 KGP z dnia 13 października 1999 r. w
sprawie utworzenia ośrodka szkolenia Policji w
województwie lubelskim,
stają się ośrodkami szkolenia Policji w rozumieniu

niniejszego zarządzenia.

§ 4
Tracą moc:

1) Zarządzenie nr 26/96 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 16 lipca 1996 r. w sprawie utworzenia
ośrodków szkolenia Policji oraz określenia ich or-
ganizacji i zakresu działania,

2) Zarządzenie nr 1/97 Komendanta Głównego Policji
z dnia 14 stycznia 1997 r. zmieniające zarządze-
nie Komendanta Głównego Policji w sprawie
utworzenia ośrodków szkolenia Policji oraz okre-
ślenia ich organizacji i zakresu działania,

3) Zarządzenie nr 7/99 Komendanta Głównego Policji z
dnia 14 kwietnia 1999 r. w sprawie utworzenia
ośrodków szkolenia Policji w komendach wojewódz-
kich Policji w województwach kujawsko-pomorskim
i lubuskim,

4) Zarządzenie nr 8/99 Komendanta Głównego Policji
z dnia 14 maja 1999 r. zmieniające zarządzenie w
sprawie utworzenia ośrodków szkolenia Policji w
komendach wojewódzkich Policji w wojewódz-
twach kujawsko-pomorskim i lubuskim,

5) Zarządzenie nr 18/99 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 13 października 1999 r. w sprawie
utworzenia ośrodka szkolenia Policji w wojewódz-
twie lubelskim.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Komendant Główny Policji:
generalny inspektor J. Michna


